
TÜRK DÜNYASI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNDE KISMİ 

ZAMANLI ÖĞRENCİ OLARAK ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE YAPILAN DEĞERLENDİRME 

SONUCU BELİRLENEN ASİL VE YEDEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ 
 

ASİL LİSTE 

 
 

Çalıştırılacak 

Birim 

 

Çalıştırılacak 

Günler 

 

İşin Niteliği 

 

Çalıştırılacak Öğrenci Adı Soyadı 
 

Çalışma 

Saatleri 

 

 

Bilim Tarihi 

Müzesi 

 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Davut ÖZTÜRK 

2-Batuhan KAÇAR 

3-Mustafa SARIKAYA 

4-Cansu ARAS 

5-Murat Şamil ŞEN 

6-Mehmet Sefa YÜCEYURT 

 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

 

 

 

Musiki Tarihi 

Salonu 

 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Esra ÜNAL 

2-Buket KESKİN 

3-Sedat ÖZDEMİR 

4-Ali ÖNAL 

5-Berna PEYNİR 

 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

 

 

Müzik Terapi 

Ünitesi 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Keziban BARDAK 

2-Saliha IRMAK 

3-Uğurcan SÖKEN 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

 

 

Çocukların 

Matematik  

Atölyesi 

 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Meryem ŞİMŞEK 

2-Elif Nur OKTAR 

3-Rumeysa Nur AKKUŞ 

4-Pelin ŞAHİN 

5-İrem ÇAVUŞ 

6-Hatice KARA 

 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

Matematik 

Noktası 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Elif DUTAR  

2-Tuğba TÜRKAY 

3-Edanur ÖZTÜRK 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

Uzay Zaman 

Noktası 

Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Leyla Sibel KAPLAN 

2-Elif ÖZDAĞ 

3-Kübra YATIK 

4-Esra KOCALAN 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

Seramik Atölyesi Çarşamba 

Perşembe 

Cuma 

Cumartesi 

Pazar 

 

 

Rehber 

ASİL  

1-Feyza Nur ALKAÇ 

2-Fulya SAVAŞ 

3-Şevkiye ÖZBUDAK 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

09.00-11.00 
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YEDEKLER: 

1) Faruk Harun ÇELİK 
2) Büşra ŞEN 

3) Mustafa KARABIYIK 

 

NOT: Yukarıda asil olarak belirlenen öğrencilerin aşağıdaki belgeleri tamamlayarak en geç 14.02.2018 
tarihine kadar Personel Dairesi Başkanlığına müracaatı gerekmektedir. 

 

İSTENİLEN BELGELER 

1) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

2) 2 Adet Fotoğraf 

3) Vakıf Bank Bankomat Hesap No’su 

4) SGK'dan veya e-Devlet üzerinden alınacak bakmakla yükümlü kişi (müstehaklık sorgusu) durumunda olup 

olmadığını belirten belge 

5) Adli Sicil Kaydı. 
 

 


